
Zaaknummer:  15061-2024 

Documentnummer: 15061-2024:519235 

 

 

Raadsbesluit 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024, aangaande de 

vaststelling van het bestemmingsplan Helmondseweg 41 (Malthezer Hoeve), Aarle-Rixtel.  

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 22 mei 2024 om het voorstel 

als bespreekstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening;  

 

besluit: 

 

1. Dat de ingediende zienswijzen gedeeltelijk aanleiding vormen tot aanpassing van het 

bestemmingsplan, conform de reactie in de Nota van beantwoording; 

2. Dat de vooroverlegreactie van Waterschap Aa en Maas aanleiding vormt tot een 

ambtshalve wijziging conform de reactie in de Nota van beantwoording; 

3. Het bestemmingsplan Helmondseweg 41 (Malthezer Hoeve), Aarle-Rixtel met 

planidentificatienummer NL.IMRO.1659.BPH41AR-VG01 vast te stellen, met inachtneming 

van de aanpassingen zoals verwoord in de Nota van beantwoording.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 13 

juni 2024. 

 

 

De raad vernoemd, 

 

plv. griffier de burgemeester van Laarbeek, 

  

 

J. van den Berg 

 

Y.C.M.G. de Boer 

 


